
ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.z 2024 r., 
poz. 288) w związku z § 3 Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
przyjętego Zarządzeniem nr 0050.157.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju   w sprawie zatwierdzenia Regulaminu ZFŚS 
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.)  zarządzam, co następuje 

§ 1. W związku ze złożeniem rezygnacji przez wszystkich dotychczasowych członków Komisji Socjalnej 
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, odwołuję Komisję Socjalną Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
powołaną Zarządzeniem nr 0050.234.2019  Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 września 2019 r. 

§ 2. Powołuję spośród pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Komisję Socjalną, pełniącą funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza w zakresie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, w składzie: 

1. Agnieszka Bołoz - Członek Komisji 

2. Krzysztof Krawczyk - Członek Komisji 

3. Iwona Kowalczyk - Członek Komisji 

4. Justyna Pożarycka - Członek Komisji 

§ 2. 1. Komisja spośród siebie wybiera Przewodniczącego. 

2. Komisja Socjalna zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub zmiany składu 
w każdym czasie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.234.2019  Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 września 2019 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 0A2A6E86-6007-41F4-9C8A-F248C1571A89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




